
VIII-25 Čestné doktoráty
Jméno Země Na návrh 

fakulty Datum Titul

Prof. Dr. phil. Roland Naul, M.A. SRN FTVS 31. 1. 2017
doktor honoris causa  oboru věd o sportu za "dlouholetou propagaci Univerzity Karlovy v zahraničí a 
významný přínos v rozvoji vědního oboru Kinantropologie a významný podíl na zkvalitnění vědeckých 
činností FTVS a UK"

Prof. Joseph Wang, DSc. USA PřF 20. 11. 2017

doktor honoris causa v oboru chemických věd za "významný přínos k rozvoji elektroanalytické chemie a za 
vynikající a plodnou spolupráci s kolegy na PřF, dlouhodobou spolupráci při zajišťování vědeckých pobytů 
vědeckopedagogických pracovníků a studentů na prestižních pracovištích v USA a potažmo za spolupráci i 
s dalšími českými elektrochemickými pracovišti, ať již univerzitními, či akademickými”

Prof. Christopher A. Sims, Ph.D. USA FSV 20. 11. 2017 doktor honoris causa ekonomických věd za "špičkovou úroveň výzkumu a aktivní vztah profesora Simse 
k České republice, kde na akademické půdě nezištně pomáhá při formování nových generací ekonomů”

�232


